

Kuopion seudun kävelyn ja pyöräilyn edistämishjelman hyväksyminen

Tekn.ltk 14.03.2023 § 34
938/08.00.00/2021

Kuopion seudun kävelyn ja pyöräilyn edistämishjelmaan kuuluivat Kuopion ja Suonenjoen kaupunkien sekä Siilinjärven, Suonenjoen, Lapinlahden, Tuusniemen ja Leppävirran kuntien alueet. Seutua tarkasteltiin laajempänä toiminnallisena kaupunkiseutuna MAL-sopimuksen mukaisesti. Työssä huomioitiin Suonenjoen ja Kuopion kaupunkien alueille jo aiemmin laaditut Kuopion pyöräilyn edistämishjelma 2018, Kuopion pyöräilyliikkeen verkostotarkastelu ja Suonenjoen kävelyn ja pyöräilyn olosuhteiden kehittämishjelma 2021 ja näissä määritellyt tavoitteet.

Kuopion seudun kävelyn ja pyöräilyn edistämishjelman tavoitteena oli kirkastaa kävelyn ja pyöräilyn edistämistyön tavoitteet osana kuntien ja seudun kehittämistä. Tätä kehittämistyötä edellyttää muun muassa 2021 solmittu Kuopion seudun MAL-sopimus. Edistämishjelma laadittiin yhteensopivaksi voimassa olevien kaupunki- ja kuntastrategioiden ja -ohjelmien sekä valtakunnallisen kävelyn ja pyöräilyn edistämishjelman kanssa. Työn tavoitteena oli lisätä asukkaiden, päättäjien ja viranhaltijaosapuolien hallinnon alaan kuuluvien tahojen tietoisuutta kävelyn ja pyöräilyn konkreettisista edistämistavoista sekä vaikutuksista yleiseen hyvinvointiin sekä luoda hyvät lähtökohdat ja myönteinen ilmapiiri kävelyn ja pyöräilyn edistämiseksi. Eräänä tavoitteena oli myös tunnistaa seudun monipuoliset pyörämatkailumahdollisuudet.

Työn laatimisprosessi oli vuorovaikutteinen ja poikkihallinnollinen. Työssä järjestettiin laaja koko seutua koskeva asukaskysely sekä kaksi viranhaltijoille ja sidosryhmille tarkoitettua työpajaa, joissa määriteltiin edistämissuunnitelmalle konkreettiset tavoitteet. Kuopion seudun kävelyn ja pyöräilyn edistämishjelma linjaa Kuopion seudulle kuuden eri kunnan alueelle yhteisen tahtotilan kävelyn ja pyöräilyn edistämistoimenpiteiksi vuoteen 2030-2035 mennessä. Jokaiseen kuntaan laadittiin selkeä etenemismalli, jonka avulla voidaan luoda konkreettisia toimia kävelyn ja pyöräilyliikenteen laajamittaiseen edistämistyöhön ja sen seurantaan.

9.2.2023 päivätty Kuopion seudun kävelyn ja pyöräilyn edistämishjelma liitetiedostona ohessa.

Valmistelija	vs. tekninen johtaja Petteri Heikkinen, puh. 044-720 9032.
Päätösehdotus	Tuusniemen tekninen lautakunta hyväksyy liitteenä olevan, 9.2.2023 päivätyn Kuopion seudun kävelyn ja pyöräilyn edistämishjelman ja siirtää sen edelleen kunnanhallituksen hyväksyttäväksi.
Päätös	Päätösesitys hyväksyttiin.